
 

      

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
∆/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου 
Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία 
Πληροφορίες: Κετικίδου ∆άφνη 
Τηλέφωνο     : 23843- 50256 
FAX              : 23840-21226 
e-mail : tech@0598.syzefxis.gov.gr 
 

 Αριδαία,  26/07/2017 
Αρ. Πρωτ.  17039                       
 
 
Κοινοποίηση: 
ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Μάνδαλο Σκύδρας 
 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση Χρονοδιαγράµµατος Κατασκευής Έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
∆ΙΚΤΥΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ Υ∆ΑΤΩΝ ∆.Ε. ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ» 
Αναδόχου: ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
Η Προϊσταµένη ∆ιεύθυνσης  Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος και Πολεοδοµίας  του ∆ήµου 
Αλµωπίας έχοντας υπόψη: 
 
1) την από 14-07-2017 υπογραφείσα σύµβαση κατασκευής του έργου του θέµατος, 
2) τις διατάξεις του άρθρου 145 του Ν. 4412/2016, 
3) την από 25-07-2017 αίτηση του Αναδόχου µε την οποία υποβλήθηκε το χρονοδιάγραµµα του 
έργου του θέµατος, 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
την έγκριση του χρονοδιαγράµµατος κατασκευής του έργου του θέµατος όπως αυτό συντάχθηκε 
από τον Ανάδοχο και ελέγχθηκε, διορθώθηκε και θεωρήθηκε από την Υπηρεσία µας. 
 

 
 

      

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  & ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ 
 
 

 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΠΦΩ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΩΙΠΩΨΩ-5ΥΞ


		2017-07-26T10:51:33+0300
	Athens




